סביבה כללית והשפעת גורמים חיצוניים - ישראל (1)
התייחסות המופיעה בסעיף זה להלן באשר להערכות החברה בקשר להתפתחות עתידית בסביבה הכללית שבה פועלת
החברה ובגורמים החיצוניים המשפיעים על פעילותה, הינה בבחינת מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בסעיף 32א לחוק
ניירות ערך, תשכ"ח 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), אשר אינו בשליטתה של החברה ואשר אינו ודאי ומתבסס על

מקורות המידע אותם ציינה החברה.

שנת 2023 הייתה שנה מורכבת ומאתגרת עבור המשק הישראלי שנאלץ להתמודד עם השלכות האינפלציה הגואה,
הריבית הגבוהה ומשבר האשראי, האטה בפעילות ענפי ההייטק והנדל"ן, קטרי הצמיחה של המשק וכן אי ודאות ואי
יציבות חברתית על רקע הרפורמה המשפטית ושינויי החקיקה וגל המחאה החברתית שקם בעקבותיה.

בניית מגדל ToHa2 נמצאת בעיצומה ובימים אלו הושלמו כ- 40% מעבודות השלד בהתאם ללו״ז המתוכנן. עבודות
המעטפת והמערכות של ToHa2 מתקדמות גם הן לפי התכנון והצפי להשלמת הבנייה וקבלת טופס 4 הינו סוף שנת

.2026

מובהר כי עיתוי מועדי השלמת הקמתו של ToHa2 ותחילת תקופת השכירות, הינם בגדר מידע צופה פני עתיד
כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ״ח- 1968. המידע המתואר לעיל מבוסס על המידע המצוי בידי החברה נכון
למועד זה ביחס לסטטוס התקדמות בניית הפרויקט. הערכות ותחזיות החברה בעניין זה תלויות וכפופות
להתקיימותן של פעולות ונסיבות שאינן בשליטתה או להתממשות אילו מגורמי הסיכון הנכללים בפרק תיאור

עסקי התאגיד בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023.

הנדל״ן המניב של החברה, כחלק מתהליך טיוב פורטפוליו הנכסים.

לא יחולו שינויים מהותיים במצב הביטחוני בארץ ובסביבה העסקית בה פועלת החברה. ראה פרק הסביבה העסקית •

בדוח זה לעיל.

המידע בדבר התחזית לשנת 2024 הינו מידע צופה פני עתיד על פי סעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד
הינו תחזית, הערכה, אומדן או מידע אחר המתייחסים לאירוע או לעניין עתידיים, שהתממשותם אינה ודאית ואינה בשליטתה של החברה

בלבד.

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד

ליום 30 ביוני 2024

תחזית מעודכנת בפועל 1-6.24
2024

תחזית מקורית
2024

בפועל 2023

NOI5141,020-1,0401,000-1,0401,004 (במיליוני ש"ח)

) לתקות יירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), 2ג(ד)(38הצהרת ושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקה (ב)

1970- התש"ל

הצהרת מהלים

הבכיר ביותר בתחום הכספים ושא המשרה הצהרת

כי: ה, מצהיראי, יהודית זיגר

בע"מ של חברת אמות השקעות בחתי את הדוחות הכספיים בייים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הבייים .1
הדוחות). -(להלן 2024של שת השילרבעון ) אמות -(להלן